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Hur beddmer du larprojektet "Masterclass/Natverk" som helhet?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Mycket bra” och 1 "Mycket daligt”
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Kommentar

Onskar att vi hade fokuserat mer pé att bli battre pa de verktygen vi ldrde oss under sjélva projektet fér att bli battre pa dem exempelvis
scenariokors. Ova, 6va och 6va.

Jag har bara deltagit pa en och kan bara bedmma det tillfallet

jag har bara deltagit pa 2 av 4. dessa var bra, men kanske hade varit battre om jag deltagit pa alla.

Blev inte riktigt den fordjupning pa Region 2050 som jag hade raknat med. Det var dock inslag som gav mycket.
Blandad kvalité

valdigt bra forelasare/externa gaster. Dock lite svart att se helheten om man inte gatt de tva aren tidigare. Det blev ju fordjupningar av tidigare
metoder

Jag tycker att masterclass har fyllt ett behov av att reflektera kring var roll som rua i en tid nar behovet av omstallning blir allt tydligare. Vilken &
var roll? Hur ser behovet av forandring ut? Vad behover vi férandra? Masterclass har tillfort perspektiv och bidragit med nya forhallningssatt.
Alla tillfallen kanske inte var 100% men sammantaget tycker jag att det blir hogsta betyg.

bra med kontakten med akademien och tillfalle for reflektioner som inte alltid passar i den egna dagliga verksamheten
Bra traffar, utom en.

Har inte deltagit pa sa manga traffar.

Har inte hunnit delta pa s& manga, men programmen har sett bra ut

Var bara med vid ett tillfalle

Det som saknas ar mest min/var egen férmaga att engagera mig mellan traffarna. Kanske kunde hemuppgifterna varit effektivare, mer
utmanande? Att vi som deltagare "tvingats" satta av tid i almanackan precis som vi satter av tid for att vara med pa samlingarna. Kanske kunde
vi ha klustrat hemuppgifter sa att tva eller tre regioner jobbade ihop pa nagot satt? Samtidigt ar regionerna valdigt olika i sitt satt att arbeta.

Upplagget och hemlaxor mm &ar superbra men vi har inte fatt till det pa det organisatoriska. Tidigare deltagare menar ocksa att det handlar om
vad de som individer med den nya kunskapen kan gora i det lilla. D& hamnar det mer som en personlig kompetensutveckling och inte att det
skapas en férandring i organisationen. Det har betraktats fér mycket som ett projekt hos oss sjalva. Aven att kunskap har férmedlats till
direktorer sa har det inte fatt faste hos denne.



Vad
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25%

0%

har du uppskattat mest?

| |
Erfarenhetsutbytet Mojlighet att ta del av Mgjlighet att ta del av Mojligheten att
goda exempel spetskunskap och tillsammans med
aktuell forskning andra utveckla
anvandbar
metodkunskap
Erfarenhetsutbytet

Méjlighet att ta del av goda exempel

Méjlighet att ta del av spetskunskap och aktuell forskning

Majligheten att tillsammans med andra utveckla anvandbar metodkunskap
Natverksbyggandet

Inspiration till nytdnkande och nya satsningar

Annat

Svar

Natverksbyggandet Inspiration till Annat
nytéankande och nya
satsningar

1 (3.7 %)
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3 (11.11 %)
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9 (33.33%)

1 (3.7 %)
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Bara deltagit pa forsta och da ar det inspiration som jag uppskattar mest



Kommentar

Hur har andra praktiskt gatt tillvaga + pafyllnad om inspiration till nytankande ar viktigast.
John Holmberg/Challange lab har varit bast, vilket i sig innebar insiration till nytanande. Dessutom ar natverksbyggandet vardefullt.
Aven erfarenhetsutbytet och méjlighet att ta del av goda exempel har varit givande.

Mycket bra externa gaster med undantag for tillfalle tre dar det kdndes som om ansvarig for workshop inte hade férberett denna. Féreldsaren

hade svart att foklara var grupps fraga och workshopen kandes ogenomténkt och daligt kopplat till forelasningen. Popcornen i slutet kandes
ocksa som en utfylinad av tid.

Att fa nya perspektiv pa en djupare niva. Det handlar bade om spetskunskap och aktuell forskning men ocksa om mégjligheten att tillsammans
med andra diskutera och utveckla arbetssatt och metoder

Var bara med en gang
Vill dven lagga till att det varit mycket bra att aktuell forskning kopplas till praktiken, t.ex. genom metodkunskap

Valde "Méjligheten att ta del av spetskunskap och aktuell forskning" men vill podngtera att detta inte ar vart lika mycket utan maojligehten att i
anslutning till foredragen fa diskutera och utbyta erfarenheter med andra regioner.

Metoderna har sa manga anvandningsomraden. | stort och smatt. Latt att eskalera, svarare att konkretisera. Larpassen/forelasningarna har
bidragit med de stora penseldragen, diskussionerna regionerna emellan med konkretiseringen. Lika viktigt.

Har dock inte didragit till nya satsningar inom organisationen



Tycker du att larprojektet som helhet uppfyllt dina férvantningar?

Ange pd en skala 1-5, dar 5 motsvarar "ja, absolut” och 1 "Inte alls”
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Kommentar

Har missat nagot tillfalle men kanns inte som riktigt samma energi som under satsningen.
hade inte byggt upp nagra forvantningar, sakert annat om en varit med i framsyntprocessen
var bara med vid ett tillfalle

Det fanns en enorm lust att fortsatta diskutera framsyn nar Region 2050 var 6ver, Men det har varit valdigt mycket upprepningar och varierande
kvalitet. Lite [6sryckt.

Aven om kontrasten mellan Framsyns ndrmast utmattande workshopar och Masterclass lite mer laid-back tréffar ar stor har det haft stort varde
att fa landa kunskaperna. Det har befast sattet att tanka.

Blivit for individbaserat



Ar det ndgot du har saknat?

Jag missade nagot tillfalle p.g.a. sjukdom.
Futurister, 6va mer pa gamla metoder som vi har fatt tidigare.

Egentligen inte. Men det &r ett stort arbete som kraver mycket pd hemmaplan for att fa till. Ett satt kanske kunde vara att gruppera ihop sig i
mindre team dar en kan vara mer konkret i erfarenhetsutbytet och hjalp pa vagen hur en jobbar vidare i organisationen med Framsynsarbetet

Mer fokuserat/fordjupat kring hur man kan ga vidare efter Region 2050. Vad har andra gjort, goda exempel.

saknat kopplingen till den helhet som de tva forsta aren bestod av. JAg hade velat ha "idag fokuserar vi pa denna delen som ar en fordjupning
av dennakuggen i framsynt hjulet" svart att placera enskilda masterclasses i sammanhang. Framférallt den som var i januari - den forstod jag
inte alls hur jag ska kunna tillampa.

De ekologiska granserna, systemvillkoren for var utveckling kunde ha lyfts fram och problematiserats pa ett tydligare satt. Ex digitaliseringens
paverkan pa klimatet ar inte odelat positiv. Vi kunde ha benat mer i tillvaxtbegreppet.

Inte egentligen men ett intressant steg 2 vore att fa folja nagra faktiska exempel pa nar sadant har arbete gors i praktiken. Vi skulle da kunna
folja och stotta sadana satsningar tillsammans for att lara och berika de satsningar som gors.

Nagra foredrag/presentationer blev alltfor "mastiga" utan tillrackligt med tid for fragor och diskussioner. Detta ar ett resultat av pressat
tidsschema, men jag skulle da kanske anda 6nska mer luft i agendan for just fragor och diskussioner.

Till syvende og sidst handlar det forstas om ett eget ansvar att ta till sig metoderna och fa ett genomslag i den egna organisationen. Tror att fler
regioner haft svart att fa ett engagemang pé ledningsniva for det. Blir latt att ledningen hemfaller at de mycket korta tidsperspektiven. Vet inte
pa vilket satt Masterclassprojektet hade kunnat bidra till att bryta det men kanske finns nagot att leta i dar.

Inte fran reglabs sida. Vi behéver arbeta pa annat satt med sadana har larprojekt inom den egna organisationen. Det ar svart att veta hur den
egna organisationen stéller sig till de metoder mm som lyfts fram.



Upplever du att din kunskap och kompetens inom omradet férandringsledarskap och
policylabb okat genom larprojektet?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, absolut” och 1 "Inte alls”
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Kommentar

Mer vidmakthallande

Som sagt, har bara varit med pa ett tillfalle

oklart hur mkt masterclass i sig inneburit och hur mkt som kom genom Framsyn.
Var bara med vid ett tillfalle, men tycker mig anda fatt en évergripande forstaelse

Tacksam over att fa ha deltagit! Dagarna har givit bade kunskap och reflektionstid.



Hur bedomer du sammantaget de foreldsare/inspiratorer som deltagit?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Generellt mycket bra” och 1 "Generellt mycket
daliga”
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Kommentar

Med undantag for arrangemanget med Workshop och popcorn under tillfalle tre.
forutom januaritraffen. for ostrukturerad och handla inte om var vardag pa nagot satt
Var bara med vid ett tillfalle och da var de bra

det var lite varierad kvalitet

Lite ojamnt och det beror nog ocksa pa personliga intressen och férkunskaper.



Upplever du att du och din organisation bidragit med kunskap och erfarenheter till
innehallet?
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0%
Ja Nej, inte i den utstrackning jag/vi borde

0 Ja 11 (47.83 %)

Nej, inte i den utstrackning jag/vi borde 12 (52.17 %)
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Kommentar

Har inte kunnat vara med sa mycket som vi tankt.

Fokuset pa "din organisation" ar lite tveksamt for oss RUA. vi jobbar i storre utstrackning med andra aktorer an var organisation som helhet. Det
intressanta kanske ar regionala utvecklingsaktérer i lanet.

Vi har inte riktigt kommit vidare i arbetet med framsyn efter att 2050 avslutades och darfor har vi inte bidragit sarskilt mycket till innehallet och
utbyte under Masterclass-perioden

Det ar bara jag som varit med vid alla fyra tillfallen. Jag har bidragit i gruppdiskussioner och férberedande arbete men inte i sa stor
utstrackning i plenum.

varierar olika med olika tillfallen

Vi hade kunnat vara mer delaktiga och mer testat olika verktyg. Vi har dock gjort en del testande och planerar att géra mer. Utmaningen for oss
alla ar ju att ga fran ord till handling.

Genom aktivt deltagande under dagarna.

Med samma reservation som i min férsta kommentar.



Tycker du att du som deltagare har haft mojlighet att paverka innehdllet i larprojektet?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, absolut” och 1 "Inte alls”
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Kommentar

Tror nog att mojligheten funnits, men svart nar det ar amnen och omraden som éar nya for mig.

tycker det ar bar att vi inte fatt inflytadne pa innehallet. Det &r risk att det da hade handlat om vara vardagsutmaningar. Nu kan ndgon annan
som gor programmet lyft blicken och utmana osss i att tanka pa det som vinte normalt tanker pa Det hade inte hant om vi hade haft inflytande
over programmet

Jag upplever att innehallet designades pa férhand men att detta skedde efter input fran Framsyn 2050 processen.
upplever att innehallet tagits fram i en tidigare process
Var bara med vid ett tillfalle

Har inte engagerat mig i innehéllet, s darav lagt betyg pa skalan.



Hur upplever du att motesformerna varit?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, mycket” och 1 "Inte alls”

100%

80%

60%
40%
20%
0%
Varierande? Engagerande?
1 2 3 5 Svar
Varierande? 0(0%) 1 (435%) 3 (13.04%) 16 (69.57 %) 3 (13.04%) 23

Engagerande? 0(0%) 1 (476%) 2 (9.52%) 13 (61.9%) 5 (23.81%) 2171



Kommentar

Forelasningar/externa gaster har hallt toppniva. Diskussionerna har inte haft samma héga niva utan mer "sdhér gor vi hos oss" Hade
varitspannande om det varit "det har hade vi behovt géra annorlunda" utan att veta hur. Blir lite for mycket fokus pa hur bra man redan ar i
stallet for vilka kliv behéver man taDet arsvart at fa till sddana diskussioner om man hade nog behévt nagon utifran som hallt i diskussioneran
och utmanat med fragor for att fa hojd pa diskussionerna. Dessutom ar det en alldeles fér homogen grupp Det skulle man kunna véaga upp

genom att bjuda in andra grupper. Eftersom vi jobbar for medborgarna hade man kunnat bjuda in vilka fritdnkare som helst for att fa studs i
diskussionen

Endagarsutbildningar &r svarare nar man har svart att ta sig till Stockholm pa tid som éar alltfor lang
Engagerad grupp och engagerade samordnare.

Inte lika engagerande som Framsynsworkshoparna som skulle fatt en sjua pa den skalan...



Hur tycker du att ledarna for larprojektet fungerat?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Mycket bra” och 1 "Mycket daligt”
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Kommentar

superbra foreldsare

Palasta, engagerade och "varma".

Var bara med vid ett tillfalle, de var da bra
Eva ar bast!!!

Sedvanligt hog klass. Tryggt och 6verraskande pa samma gang.



Hur bedémer du ledningens prestationer inom foljande omraden:

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Mycket bra” och 1 "Mycket daligt”
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Kunskap om processledning och larande
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Svar

0(0%) 0(0%) 1 (476%) 14 (66.67 %) 6 (28.57 %) 21

0(0%) ' 0(0%) 0(0 %) 6 (30 %) 14 (70%) 20



Annat

oklart vem som ar ledningen.. Eva o MAgnus??

Var bara med ett tillfalle, sa svart att svara pa



Har du skapat nya kontakter genom larprojektet?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, manga” och 1 "Inga alls”
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Kommentar

skapat helt nya i 1ag grad, forstarkt och utvecklat redan befintliga, i hog grad.

Var bara med en gang
Ja, men har dock inte nyttjat dem utanfor projektets ramar annu.

Ja - varje gang pa plats ar det trevligt. Men valdigt lite interaktion mellan Reglabs aktiviteter. Skulle vara givande med transregionala
grupparbeten!

Flera, bade nya och fordjupning av tidigare.



Tror du att du kommer att fa anvandning av dina nya kontakter i ditt arbete?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "|a, absolut” och 1 "Ngj, troligen inte”
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Kommentar

Jag tror att flera av deltagarna kan vara ett jatte bra stéd fér som bollplank eller processledare.

Var bara med en gang



Har du redan anvant dig av dina nya kontakter i arbetet?
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Kommentar

Inte nya sedan larprojektet men fran tidigare satsningen.

Var bara med en gang



Har larprojektet bidragit till nya verktyg, metoder och/eller modeller som du bedomer att
du kan anvanda i ditt arbete?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, absolut” och 1 "Inte alls”
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Kommentar

Manga bra metoder, som kan tas in i t.ex. kulturplaneprocesser inom samverkansmodellen.

Jag tror att manga av de olika metoder som vi har provat pa att anvanda gar att anvanda bade i interna sammanhang och externt. Sen behover
jag nog dva och testa for att kanna mig trygg.

Var bara med pa forsta och det hade kanske inte samma hojd som framsynsutbildningen

Var bara med vid ett tillfalle

Jag kommer géra mitt basta for att testa och testa och forsoka infor metoderna. Men det ar svart att infér nya metoder pa en stérre skala. Det
finns nadgon form av inbyggt motstadnd eftersom det redan finns s& manga metoder och verktyg.

Inga nya modeller men befast modeller fran Framsyn



Har du redan anvant dig av anvant dig av de nya metoderna eller verktygen i ditt arbete?

100%
80%
60%
40%

20%

0%

Nej

Ja 14 (60.87 %)

Nej 9 (39.13 %)

Svar 23


http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#
http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#

Kommentar

att arbeta med alternativa scenarier i framtagande av ny rus
Backcasting, forandringsperspektiven, sprintar, canvas
Var bara med vid ett tillfalle

Men ratt begransat an sa lange...



Upplever du att larprojektet sammantagna resultat ar relevant och anvandbart?

Ange pd en skala 1-5, dar 5 motsvarar "ja, absolut” och 1 "Inte alls”

100%
80%
60%
40%

20%

-

0(0 %)

N

2 (8.7 %)

4 (17.39 %)

»

10 (43.48 %)

(5]

w

7 (30.43 %)

Svar 23


http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#
http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#
http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#
http://www.netigate.se/tool/Default.aspx?page=30&survey=834621&p=1&pa=1&pb=1&an=1&sn=1&hm=0#

Kommentar

Var bara med vid ett tillfalle, sa svart att saga



Beddomer du att din organisation kommer att ha nytta av att du deltagit i Iarprojektet?

Ange pa en skala 1-5, dar 5 motsvarar "Ja, absolut” och 1 "Inte alls”
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Kommentar

Det behovs ett arbete internt, for att fanga upp och ta tillvara metoderna och utveckla dem langsiktigt pa hemmaplan.

se ovan. Min organisation ar det svart att na ut till i stort, dock aktorer i det regionala utvecklingsarbetet. &ven om organisationen som sadan
ocksa kan dra nytta. jag har ex, fatt formanen att prata forandringsledning infor regionens alla chefer pa var chefsdag nyligen.

delvis redan gjort men det ar svart att na utanfor sitt egna skrivbord
vet ej
Det borde kunnat vara mer...

| begransad skala - helt klart. | storre skala - aterstar att se.



Finns det nagot ytterligare du vill tilldgga for utvecklingen av kommande aktiviteter inom
Reglab?

Jag tycker att det ar mycket givande, sarskilt for metodutvecklingen. Eftersom det &r manga olika metoder kan risken minska for att alla gor pa
samma satt. Jag tror att Iésningarna ligger i att varje region tillampar de metoder som funkar bast i den egna regionen.

Fortsatt pa samma linje men mojligen 6pnna upp for en dialog med deltagarna om kommande innehall och teman for aktiviteterna.

Ni gor ett jattebra jobb i en komplex verklighet. Resultaten gar inte alltid att ta pa eller mata men utbytet ar guld vart

Bra upplagg, bra pé alla satt. Reglab &r véldigt lyhérda fér medlemmarnas behov och synpunkter. Ar den i sarsklass bésta "larplattformen" vi
har inom regional utveckling.

fortsatta med héghdjdstankare som foreldsare!

Hur borjar vi agerera utifran det vi redan vet?

Det vore ju bra om det blev en fortsattning, som bygger vidare pa det bra som grunden lagts till.
Hoppas det blir en fortsattning, tack for en bra masterclass !

Om vi kan fa till ett natverk i ndgon form runt Framsyn sa vore det mycket vardefullt. Men det ar det forstas vi regioner som bestammer!



